

06.10.2017

**Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Tarım Makinaları Eğitiminde 40. Yıl Toplantısı  
(6 Ekim 2017 Saat 10:00 Akif Kansu Toplantı Salonu)**

**Değerli Öğretim Üyeleri,  
Saygıdeğer Konuklar,**

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarım Makineleri Eğitiminde 40. yıl toplantısına hepimiz hoş geldiniz diyor, sizleri saygıyla selamlıyorum.

1970 yılında “Tarımsal Mekanizasyon Bölümü” adı ile kurulan Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümümüz 1977 yılında ilk öğrencilerini almış ve 40 yıldır eğitim vermeye, 1981 yılından itibaren günümüze kadar da mezun devam etmektedir.

Bölüm mezunu Ziraat Mühendisleri, aldıkları geniş perspektifli bir eğitim sayesinde hem kendi hem de farklı Üniversitelerde çok önemli hizmetler vermiş, kurucu öğretim üyesi olmuş, Tarım Bakanlığı başta olmak üzere çeşitli Kamu kurumlarında görev üstlenmiş ve özel girişimciler olarak başarılı projelere imza atmışlardır.

Sanıyorum bu başarı bölüm eğitim programının sürekli çağın gereksinimlerine göre güncellenmesiyle mümkün olmuştur.

Nitekim Bölümümüzün gösterdiği çaba ile 2015 yılında Adana Sanayi Odası ve Rektörlüğümüzün imzaladığı protokol uyarınca Türkiye’de Tarım Makinaları Bölümleri içinde ilk kez bu bölümün son sınıf öğrencilerine işyerinde fiilen uygulamalı eğitim başlatılmıştır. Böylece, bu bölümümüzden mezun olan öğrencilerin Tarım Makinaları sektöründe daha kolay iş bulmalarının önü açılmıştır.

Zira 1 Temmuz 2017 tarihinde resmi gazetede yayınlanan 7033 Sayılı “**Sanayinin Geliştirilmesi Ve Üretim Desteklenmesi Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnelerde Deęişiklik Yapılmasına Dair Kanun**” la da iş yeri eğitimi yasal olarak da desteklenmektedir.

Bölümümüzün bu konuda öncülük yapması bizi mutlu etmiştir.

Bölümümüzün kuruluşundan itibaren emek vererek emekli olmuş veya halen çalışmakta olan tüm hocalarımızı ve mezun Ziraat Mühendislerini kutluyorum. Kendilerine esenlikler diliyorum. Ebediyete intikal edenleri rahmetle anıyor, hepinizi Üniversitemizde misafir etmiş olmaktan dolayı duyduğum sevinci sizlerle paylaşıyor, saygılarımı sunuyorum.

**Prof.Dr. Mustafa KİBAR**  
**Çukurova Üniversitesi Rektörü**